2024 年 5 月 22 日
    各  位

上場会社名   株式会社バルカー
本社所在地   東京都品川区大崎二丁目 1 番 1 号
コード番号   7995
上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）
問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

T E L （ 0 3 ） 5 4 3 4 － 7 3 7 3

 下記の通り 2024 年 6 月 1 日付の組織変更および人事異動ならびに 2024 年 6 月 20 日付の取締役人事につ

き、お知らせいたします。なお、取締役人事につきましては、2024 年 6 月 20 日開催予定の定時株主総会に

おける選任および同日開催予定の取締役会による選定をもって正式に決定する予定です。

記

１．組織変更（2024 年 6 月 1 日付）

・ 「T.V.W.推進室」を廃止し、T.V.W.推進担当役員のもと、その機能を総務部に移管する。

・ 「人材開発センター」を廃止し、人材開発担当役員のもと、その機能を人事部に移管する。

２．人事異動（2024 年 6 月 1 日付）

新役職 氏    名 旧役職

取締役 専務執行役員
CTO 兼 知的財産・品質保証担当

青木 睦郎
取締役 専務執行役員
CTO

専務執行役員
総務部長

椿山 善昭
専務執行役員
CSO 兼CQO

執行役員
総務部副部長 兼 T.V.W.推進担当

立田 寛
執行役員
総務部長 兼 T.V.W.推進室担当

 ※CTO：最高技術責任者

 ※CSO：最高戦略責任者

 ※CQO：最高品質責任者

３．人事異動（2024 年 6 月 20 日定時株主総会日付）

新役職 氏    名 旧役職

代表取締役 社長
COO 兼 CWO

瀧澤 利治
専務執行役員
特命事項担当

取締役退任
専務執行役員 知的財産・品質保証担当
（CTO を解く）

青木 睦郎
取締役 専務執行役員
CTO 兼 知的財産・品質保証担当

※COO：最高執行責任者
※CWO：最高ウェルビーイング責任者

以上